
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ПО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

25.10.2022                                                                                                        № 182 

 

О формировании конкурсной комиссии по рассмотрению 

заявлений кандидатов в состав Общественного совета 

при Московском областном УФАС России 

 

В соответствии с приказом ФАС России от 25.10.2021 № 1168/21 

«О внесении изменений в приказ ФАС России от 15.02.2021 № 109/21 

«Об утверждении положения об Общественном совете при территориальном 

органе Федеральной антимонопольной службы» и началом конкурсных 

процедур по формированию Общественного совета при Московском 

областном УФАС России 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Сформировать конкурсную комиссию по рассмотрению заявлений 

кандидатов в состав Общественного совета при Московском областном 

УФАС России (далее – Конкурсная комиссия) в следующем составе: 

Азаренко А.А., заместитель руководителя Московского областного 

УФАС России; 

Иванюженко К.В., заместитель руководителя Московского областного 

УФАС России; 

Мусаев В.Р., врио заместителя руководителя Московского областного 

УФАС России; 

Большакова М.А., член Общественной палаты Московской области 

(по согласованию). 



2 

2. Конкурсной комиссии обеспечить рассмотрение заявок кандидатов в 

состав Общественного совета при Московском областном 

УФАС России (далее – Общественный совет), произвести отбор кандидатов 

для включения в состав Общественного совета посредством поименного 

голосования.   

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Врио руководителя              А.А. Азаренко 

 


